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Date : 28/01/2023

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

CIRCUIT PORT-GENTIL

SUCI

Etape - Stage: 6

Organisateur - Organiser : O.N.D.S.C Distance: 127.2 km
Epreuve - Race: La Tropicale Amissa bongo 2023 Moyenne - Average : 47.179km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 82 10014015975 LAUK Karl Patrick BINGOAL WB EST 02h41'46" 10"

2 24 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 02h41'46" 14"

3 53 10023513083 * ALLENO Clement BURGOS-BH FRA 02h41'46" 4"

4 41 10092166350 * AMARI Hamza ALGERIE ALG 02h41'46" 5"

5 141 10007240325 BERHANE Natnael BEYKOZ TEAM-TURKEY ERI 02h41'46" 2"

6 23 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 02h41'46"

7 65 10007755738 SABER Lahcen MAROC MAR 02h41'46"

8 12 10060129674 YEMANE Dawit ERYTHREE ERI 02h41'46" 1"

9 123 10015269194 ROUGIER-LAGANE Christopher MAURICE MRI 02h41'46" 2"

10 33 10009213162 BYUKUSENGE Patrick RWANDA RWA 02h41'46"

11 112 10020842957 KADOTA Yusuke EF EDUCATION - NIPPO DT JPN 02h41'46"

12 3 10009734033 MOULINGUI Glenne Morvan GABON GAB 02h41'46"

13 81 10008853353 GUERIN Alexis BINGOAL WB FRA 02h41'46"

14 76 10115878204 ACHETKUEYINYI Aurelien CAMEROUN CMR 02h41'51" 05"

15 144 10009737568 ROSTOVTSEV Sergei BEYKOZ TEAM-TURKEY 02h43'15" 01'29"

16 84 10015124708 SALBY Alexander BINGOAL WB DEN 02h43'15" "

17 44 10015590106 * ASSAL Mohamed-Nadjib ALGERIE ALG 02h43'15" "

18 22 10015289810 JEANNIERE Emilien TOTALENERGIES FRA 02h43'15" "

19 116 10016586273 * STEHLI Felix EF EDUCATION - NIPPO DT Sul 02h43'15" "

20 54 10025143592 BARTHE Cyril BURGOS-BH FRA 02h43'15" "

21 63 10049516157 * BDADOU Youssef MAROC MAR 02h43'15" "

22 64 10014500773 SABBAHI El Houcaine MAROC MAR 02h43'15" "

23 115 10113357416 * ROGORA Kiya EF EDUCATION - NIPPO DT ETH 02h43'15" "

24 25 10015362861 TESSON Jason TOTALENERGIES FRA 02h43'15" "

25 36 10083466359 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA RWA 02h43'15" "

26 146 10010870852 KAYGISIZ Zeki BEYKOZ TEAM-TURKEY TUR 02h43'15" "

27 83 10015674978 * BLOUWE Louis BINGOAL WB BEL 02h43'15" "

28 91 10061744221 * DAUMONT Paul BURKINA FASO BUR 02h43'15" "

29 61 10055923817 * ED DOGHMY Achraf MAROC MAR 02h43'15" "

30 13 10096260255 * ARAYA Gebrehiwet Efrem ERYTHREE ERI 02h43'15" "

31 62 10016178065 EL ARBAOUI Adil MAROC MAR 02h43'15" "

32 114 10017825651 * PRITZEN Marc Oliver EF EDUCATION - NIPPO DT RSA 02h43'15" "

33 14 10118859235 * AREFAYNE Aklilu ERYTHREE ERI 02h43'15" "

34 11 10023500757 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 02h43'15" "

35 85 10012735676 TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL 02h43'15" "

36 71 10007763317 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CAMEROUN CMR 02h43'15" "

37 75 10074935716 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN CMR 02h43'15" "

38 101 10008667740 CISSE Isiaka COTE D'IVOIRE CIv 02h43'15" "

39 21 10007216275 MANZIN Lorrenzo TOTALENERGIES FRA 02h43'15" "

40 32 10063734741 MANIZABAYO Eric RWANDA RWA 02h43'15" "

41 46 10099104880 * CHERKI Salah Eddine Ayoubi ALGERIE ALG 02h43'15" "

42 142 10006916080 ATAPUMA HURTADO Jhon Darwin BEYKOZ TEAM-TURKEY COoL 02h43'15" "

43 121 10010844378 MAYER Alexandre MAURICE MRI 02h43'15" "

44 45 10008684918 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE ALG 02h43'15" "

45 86 10023914221 * PORTSMOUTH Tom BINGOAL WB GBR 02h43'15" "

46 43 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 02h43'15" "

47 143 10034897045 * PARASHCHAK Yaroslav BEYKOZ TEAM-TURKEY UKR 02h43'15" "

48 113 10023895629 * PERRY Tobias EF EDUCATION - NIPPO DT GBR 02h43'15" "

49 145 10053290871 * DOGAN lbrahim Halil BEYKOZ TEAM-TURKEY TUR 02h43'15" "
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50 26 10067842790 * VERCHER Mattéo

51 35 10010844681 ARERUYA Joseph

52 34 10102192312 * KAGIBWAMI Suayibu

53 42 10015589294 * MANSOURI Hamza

54 92 10061701882 ILBOUDO Harouna

55 15 10096252272 HAGOS Teshome Meron

56 16 10095086959 HABTOM Micheal

57 102 10010103239 SANOGO Abou

58 56 10041036640 * APARICIO MUNOZ Mario

59 122 10063070390 * MATOMBE Hanson

60 4 10086032718 * MBA TOUNKARA Ornel Daryl
61 51 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio
62 31 10063787079 MUGISHA Moise

63 93 10061743817 KONE Souleymane

64 96 10063471124 RAWENDE Moucaila

65 95 10061705118 NANA Boureima

66 5 10055060618 NGANDAMBA Géoffroy

67 94 10009577116 YARBANGA Salifou

68 124 10092656505 MAYER Gregory

69 52 10005457242 MADRAZO RUIZ Angel

70 55 10014855431 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel
71 72 10008908826 TELLA Artuce Jodele

72 135 10130034140 * SODJEDE Ricardo

73 126 10104189094 * CELESTIN Torea

74 66 10108190043 * BABELLAH Chakir

75 105 10013646264 LENGANIAmadou

76 104 10117355634 * ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor
77 73 10084865482 KOSSOKO SADIKOU Jeremie
78 74 10115878103 CHOFOR Fabrice

79 103 10014286969 TRAORE Souleymane

80 1 10011368784 ANGUILET Charles

81 131 10075802854 SAGBO Emmanuel

82 134 10120958071 * SAIZONOU Glorad

83 106 10072866683 * KOUAME Konan Olivier

84 132 10086932996 * SOUDJI Romuald

85 6 10055060719 NDZAOU Franso Raél

86 133 10075803561 SOWOU Rémi

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 87

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 136 - KINNOUHEZAN Honoré - BENIN - 10114659640

Numbers : 1
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28/01/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

CIRCUIT PORT-GENTIL

‘aab

Etape - Stage :

on

THE LAST EDEN

6

Organisateur - Organiser : O.N.D.S.C
Epreuve - Race: La Tropicale Amissa bongo 2023 Distance : 770.2 km
Moyenne - Average : 44.518km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 24 10075803561 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 17h17'43"
2 41 10075803561 * AMARI Hamza ALGERIE ALG 17h18'12" 29"
3 123 10075803561 ROUGIER-LAGANE Christopher MAURICE MRI 17h18'17" 34"
4 141 10075803561 BERHANE Natnael BEYKOZ TEAM-TURKEY ERI 17h18'19" 36"
5 12 10075803561 YEMANE Dawit ERYTHREE ERI 17h1821" 38"
6 23 10075803561 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 17h18'22" 39"
7 81 10075803561 GUERIN Alexis BINGOAL WB FRA 17h18'33" 50"
8 53 10075803561 * ALLENO Clement BURGOS-BH FRA 17h18'38" 55"
9 82 10075803561 LAUK Karl Patrick BINGOAL WB EST 17h19'01" 01'18"
10 25 10075803561 TESSON Jason TOTALENERGIES FRA 17h1922" 01'39"
11 11 10075803561 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 17h19'39" 01'56"
12 54 10075803561 BARTHE Cyril BURGOS-BH FRA 17h19'41" 01'58"
13 83 10075803561 * BLOUWE Louis BINGOAL WB BEL 17h19'42" 01'59"
14 22 10075803561 JEANNIERE Emilien TOTALENERGIES FRA 17h19'45" 02'02"
15 85 10075803561 TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL 17h19'49" 02'06"
16 13 10075803561 * ARAYA Gebrehiwet Efrem ERYTHREE ERI 17h19'49" "
17 61 10075803561 * ED DOGHMY Achraf MAROC MAR 17h19'50" 02'07"
18 32 10075803561 MANIZABAYO Eric RWANDA RWA 17h19'50" "
19 63 10075803561 * BDADOU Youssef MAROC MAR 17h19'51" 02'08"
20 121 10075803561 MAYER Alexandre MAURICE MRI 17h19'51" "
21 114 10075803561 * PRITZEN Marc Oliver EF EDUCATION - NIPPO DT RSA 17h19'51" "
22 115 10075803561 * ROGORA Kiya EF EDUCATION - NIPPO DT ETH 17h19'51" "
23 14 10075803561 * AREFAYNE Aklilu ERYTHREE ERI 17h19'54" 02'11"
24 62 10075803561 EL ARBAOUI Adil MAROC MAR 17h20'21" 02'38"
25 112 10075803561 KADOTA Yusuke EF EDUCATION - NIPPO DT JPN 17h20'31" 02'48"
26 84 10075803561 SALBY Alexander BINGOAL WB DEN 17h20'37" 02'54"
27 36 10075803561 * UHIRIWE Byiza Renus RWANDA RWA 17h20'41" 02'58"
28 116 10075803561 * STEHLI Felix EF EDUCATION - NIPPO DT SuUl 17h21'07" 03'24"
29 43 10075803561 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 17h21'14" 03'31"
30 144 10075803561 ROSTOVTSEYV Sergei BEYKOZ TEAM-TURKEY 17h21'29" 03'46"
31 113 10075803561 * PERRY Tobias EF EDUCATION - NIPPO DT GBR 17h21'32" 03'49"
32 65 10075803561 SABER Lahcen MAROC MAR 17h22'01" 04'18"
33 34 10075803561 * KAGIBWAMI Suayibu RWANDA RWA 17h22'14" 04'31"
34 71 10075803561 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CAMEROUN CMR 17h22'20" 04'37"
35 21 10075803561 MANZIN Lorrenzo TOTALENERGIES FRA 17h22'38" 04'55"
36 64 10075803561 SABBAHI El Houcaine MAROC MAR 17h22'50" 05'07"
37 15 10075803561 HAGOS Teshome Meron ERYTHREE ERI 17h23'16" 05'33"
38 145 10075803561 * DOGAN lIbrahim Halil BEYKOZ TEAM-TURKEY TUR 17h23'39" 05'56"
39 146 10075803561 KAYGISIZ Zeki BEYKOZ TEAM-TURKEY TUR 17h23'50" 06'07"
40 91 10075803561 * DAUMONT Paul BURKINA FASO BUR 17h24'15" 06'32"
41 142 10075803561 ATAPUMA HURTADO Jhon Darwin BEYKOZ TEAM-TURKEY COL 17h24'19" 06'36"
42 44 10075803561 * ASSAL Mohamed-Nadjib ALGERIE ALG 17h24'47" 07'04"
43 35 10075803561 ARERUYA Joseph RWANDA RWA 17h24'47" "
44 26 10075803561 * VERCHER Mattéo TOTALENERGIES FRA 17h24'58" 07'15"
45 42 10075803561 * MANSOURI Hamza ALGERIE ALG 17h25'21" 07'38"
46 33 10075803561 BYUKUSENGE Patrick RWANDA RWA 17h25'23" 07'40"
47 45 10075803561 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE ALG 17h25'51" 08'08"
48 51 10075803561 ANGULO SAMPEDRO Antonio BURGOS-BH ESP 17h26'16" 08'33"
49 31 10075803561 MUGISHA Moise RWANDA RWA 17h26'39" 08'56"
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50 16
51 143
52 56
53 46
54 86
55 55
56 75
57 126
58 101
59 76
60 92
61 52
62 73
63 122
64 3

65 72
66 96
67 124
68 66
69 93
70 74
71 102
72 95
73 135
74 4

75 105
76 94
77 103
78 5

79 1

80 104
81 6

82 134
83 131
84 106
85 132
86 133
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10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
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10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
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10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561
10075803561

HABTOM Micheal

* PARASHCHAK Yaroslav

* APARICIO MUNOZ Mario

* CHERKI Salah Eddine Ayoubi
* PORTSMOUTH Tom
FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel
KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric
* CELESTIN Torea

CISSE Isiaka
ACHETKUEYINYI Aurelien
ILBOUDO Harouna
MADRAZO RUIZ Angel
KOSSOKO SADIKOU Jeremie
* MATOMBE Hanson
MOULINGUI Glenne Morvan
TELLA Artuce Jodele
RAWENDE Moucaila

MAYER Gregory

* BABELLAH Chakir

KONE Souleymane

CHOFOR Fabrice

SANOGO Abou

NANA Boureima

* SODJEDE Ricardo

* MBA TOUNKARA Ornel Daryl
LENGANI Amadou
YARBANGA Salifou

TRAORE Souleymane
NGANDAMBA Géoffroy
ANGUILET Charles

* ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor
NDZAOU Franso Raél

* SAIZONOU Glorad

SAGBO Emmanuel

* KOUAME Konan Olivier

* SOUDJI Romuald

SOWOU Rémi
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ERYTHREE
BEYKOZ TEAM-TURKEY
BURGOS-BH
ALGERIE
BINGOAL WB
BURGOS-BH
CAMEROUN
MAURICE
COTE D'IVOIRE
CAMEROUN
BURKINA FASO
BURGOS-BH
CAMEROUN
MAURICE
GABON
CAMEROUN
BURKINA FASO
MAURICE
MAROC
BURKINA FASO
CAMEROUN
COTE D'IVOIRE
BURKINA FASO
BENIN

GABON

COTE D'IVOIRE
BURKINA FASO
COTE D'IVOIRE
GABON
GABON

COTE D'IVOIRE
GABON

BENIN

BENIN

COTE D'IVOIRE
BENIN

BENIN

ERI
UKR
ESP
ALG
GBR
ESP
CMR
MRI

Clv
CMR
BUR
ESP
CMR
MRI
GAB
CMR
BUR
MRI
MAR
BUR
CMR

Clv
BUR
BEN
GAB

Clv
BUR

Clv
GAB
GAB

Clv
GAB
BEN
BEN

Clv
BEN
BEN

17h27'31"
17h30'55"
17h31'02"
17h31'14"
17h34'08"
17h34'17"
17h34'22"
17h35'16"
17h35'33"
17h36'02"
17h37'50"
17h39'03"
17h40'45"
17h41'05"
17h41'39"
17h43'30"
17h44'00"
17h45'26"
17h47'17"
17h47'53"
17h51'22"
17h51'25"
18h00'43"
18h02'14"
18h03'17"
18h06'05"
18h09'37"
18h11'49"
18h25'52"
18h26'47"
18h42'48"
18h48'57"
18h49'19"
18h59'55"
19h16'40"
19h30'09"
19h31'38"

09'48"
13'12"
13'19"
13'31"
16'25"
16'34"
16'39"
17'33"
17'50"
18'19"
20'07"
21'20"
23'02"
23'22"
23'56"
25'47"
26'17"
27'43"
29'34"
30'10"
33'39"
33'42"
43'00"
44'31"
45'34"
48'22"
51'54"
54'06"
01h08'09"
01h09'04"
01h25'05"
01h31'14"
01h31'36"
01h42'12"
01h58'57"
02h12'26"
02h13'55"
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Date :

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

28/01/2023

O.N.D.S.C

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
CIRCUIT PORT-GENTIL

La Tropicale Amissa bongo 2023

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Etape - Stage: 6

Classement général - General classification

Nom Prénom

Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 82  LAUK Karl Patrick EST BWB 30 10"
2 24 SOUPE Geoffrey FRA TEN 27 6"
3 53 ALLENO Clement FRA BBH 25 4"
4 41  AMARI Hamza ALG ALG 23

5 141 BERHANE Natnael ERI  BEY 21

6 23 OURSELIN Paul FRA TEN 19

7 65 SABER Lahcen MAR MAR 17

8 12 YEMANE Dawit ERI ERI 15

9 123 ROUGIER-LAGANE Christopher MRI MRI 13

10 33 BYUKUSENGE Patrick RWA RWA 11

11 112 KADOTA Yusuke JPN  EFD 10

12 3 MOULINGUI Glenne Morvan GAB GAB 9

13 81 GUERIN Alexis FRA BWB 8

14 76  ACHETKUEYINYI Aurelien CMR CMR 7

15 144 ROSTOVTSEV Sergei RUS BEY 6

16 84  SALBY Alexander DEN BWB 5

17 44 ASSAL Mohamed-Nadijib ALG ALG 4

18 22  JEANNIERE Emilien FRA TEN 3

19 116  STEHLI Felix Sul EFD 2

20 54  BARTHE Cyril FRA  BBH 1
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EE Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 24  SOUPE Geoffrey 10006917090 TEN 121
2 25  TESSON Jason 10015362861 TEN 112
3 41  AMARI Hamza 10092166350 ALG 84
4 11 MULUEBERHAN Henok 10023500757 ERI 78
5 141  BERHANE Natnael 10007240325 BEY 76
6 84  SALBY Alexander 10015124708  BWB 76
7 22 JEANNIERE Emilien 10015289810 TEN 74
8 63  BDADOU Youssef 10049516157 MAR 64
9 54  BARTHE Cyril 10025143592 BBH 63
10 51  ANGULO SAMPEDRO Antonio 10042089391 BBH 62
1 83  BLOUWE Louis 10015674978  BWB 58
12 53  ALLENO Clement 10023513083 BBH 47
13 61  ED DOGHMY Achraf 10055923817 MAR 46
14 82  LAUK Karl Patrick 10014015975  BWB 44
15 121 MAYER Alexandre 10010844378 MRI 44
16 116  STEHLI Felix 10016586273 EFD 42
17 55  FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel 10014855431 BBH 40
18 114 PRITZEN Marc Oliver 10017825651 EFD 40
19 144  ROSTOVTSEV Sergei 10009737568 BEY 39
20 43 LAGAB Azzedine 10006392381 ALG 30
21 123  ROUGIER-LAGANE Christopher 10015269194 MRI 28
22 36  UHIRIWE Byiza Renus 10083466359  RWA 28
23 15  HAGOS Teshome Meron 10096252272 ERI 27
24 23 OURSELIN Paul 10011126385 TEN 24
25 115  ROGORA Kiya 10113357416 EFD 21
26 12 YEMANE Dawit 10060129674 ERI 18
27 85  TEUGELS Lennert 10012735676  BWB 18
28 112 KADOTA Yusuke 10020842957 EFD 18
29 65  SABER Lahcen 10007755738 MAR 17
30 13 ARAYA Gebrehiwet Efrem 10096260255 ERI 14
31 16  HABTOM Micheal 10095086959 ERI 13
32 44 ASSAL Mohamed-Nadjib 10015590106 ALG 12
33 33  BYUKUSENGE Patrick 10009213162  RWA 1
34 3 MOULINGUI Glenne Morvan 10009734033 GAB 9
35 81  GUERIN Alexis 10008853353  BWB 8
36 113 PERRY Tobias 10023895629 EFD 8
37 76  ACHETKUEYINYI Aurelien 10115878204 CMR 7
38 62  EL ARBAOUI Adil 10016178065 MAR 6
39 91  DAUMONT Paul 10061744221 BUR 5
40 14 AREFAYNE AKlilu 10118859235 ERI 4
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- AMISSA BONGO -

Date : 28/01/2023
Organisateur - Organiser : O.N.D.S.C

Epreuve - Race: La Tropicale Amissa bongo 2023

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

CIRCUIT PORT-GENTIL

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

AIRFRANCE ¥

Etape - Stage: 6

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P
1 85 TEUGELS Lennert 10012735676  BWB 8
2 56 APARICIO MUNOZ Mario 10041036640 BBH 8
3 14 AREFAYNE Aklilu 10118859235 ERI 6
4 43 LAGAB Azzedine 10006392381  ALG 5
5 91 DAUMONT Paul 10061744221  BUR 5
6 51 ANGULO SAMPEDRO Antonio 10042089391 BBH 5
7 13 ARAYA Gebrehiwet Efrem 10096260255 ERI 3
8 64 SABBAHI El Houcaine 10014500773  MAR 3
9 15 HAGOS Teshome Meron 10096252272 ERI 3
10 31 MUGISHA Moise 10063787079  RWA 3
11 61 ED DOGHMY Achraf 10055923817 MAR 1
12 32 MANIZABAYO Eric 10063734741 RWA 1
13 71 KAMZONG ABOSSOLO Clovis 10007763317 CMR 1
14 33 BYUKUSENGE Patrick 10009213162 RWA 1
15 46 CHERKI Salah Eddine Ayoubi 10099104880  ALG 1
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- AMISSA BONGO -2

Date : 28/01/2023
Organisateur - Organiser : O.N.D.S.C

Epreuve - Race: La Tropicale Amissa bongo 2023

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

CIRCUIT PORT-GENTIL

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

(COMILOG

The manganese source®

~
erameT

Etape - Stage: 6

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 31.8 - POINT CHAUD N°1 1 24  SOUPE Geoffrey TEN 13
1 24 SOUPE Geoffrey FRA  TEN 3 3 2 41 AMARIHamza ALG 10
2 123 ROUGIER-LAGANE Christopher MRI MRI 2 2 3 54 BARTHE Cyril BBH 10
3 141 BERHANE Natnael ERI  BEY 11 4 11 MULUEBERHAN Henok ERI 8
5 36 UHIRIWE Byiza Renus RWA 6
km 63.6 - POINT CHAUD N°2 6 91 DAUMONT Paul BUR 6
1 41 AMARI Hamza ALG ALG 3 3 7 75 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CMR 6
’ 24 SOUPE Geoffrey FRA  TEN ) ) 8 123 ROUGIER-LAGANE Christopher MRI 5
3 12 YEMANE Dawit ERI  ERI 11 9 25 TESSONJason TEN 5
10 15 HAGOS Teshome Meron ERI 5
km 95.4 - POINT CHAUD N°3 11 76 ACHETKUEYINYI Aurelien CMR 4
1 24 SOUPE Geoffrey ERA TEN 3 3 12 64  SABBAHI El Houcaine MAR 4
2 41 AMARIHamza ALG ALG 2 2 13 8 BLOUWE Louis BWB 3
3 141 BERHANE Natnael ERI BEY 1 1 14 62 EL ARBAOUIAdil MAR 8
15 141 BERHANE Natnael BEY 3
16 85 TEUGELS Lennert BWB 2
17 13 ARAYA Gebrehiwet Efrem ERI 2
18 14 AREFAYNE Aklilu ERI 2
19 71 KAMZONG ABOSSOLO Clovis CMR 2
20 12 YEMANE Dawit ERI 1
21 82 LAUK Karl Patrick BWB 1
22 61 ED DOGHMY Achraf MAR 1
23 32 MANIZABAYO Eric RWA 1
24 21 MANZIN Lorrenzo TEN 1
25 44  ASSAL Mohamed-Nadjib ALG 1
26 51 ANGULO SAMPEDRO Antonio BBH 1
27 31 MUGISHA Moise RWA 1
28 101 CISSE Isiaka Civ 1
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- AMISSA BONGO - 202

Date : 28/01/2023

Organisateur - Organiser :  O.N.D.S.C

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
CIRCUIT PORT-GENTIL

Etape - Stage :

'OPRAG

Distance: 770.2 km

Epreuve - Race : La Tropicale Amissa bongo 2023

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 41  AMARI Hamza ALGERIE 10092166350 17h18'12"
2 53 ALLENO Clement BURGOS-BH 10023513083 17h18'38" 26"
3 11 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 10023500757 17h19'39" oL27"
4 83 BLOUWE Louis BINGOAL WB 10015674978 17h19'42" 01'30"
5 13 ARAYA Gebrehiwet Efrem ERYTHREE 10096260255 17h19'49" 0137"
6 61 ED DOGHMY Achraf MAROC 10055923817 17h19'50" 01'38"
7 63 BDADOU Youssef MAROC 10049516157 17h19'51" 01'39"
8 114 PRITZEN Marc Oliver EF EDUCATION - NIPPO DT 10017825651 17h19'51" "
9 115 ROGORA Kiya EF EDUCATION - NIPPO DT 10113357416 17h19'51" "
10 14  AREFAYNE Aklilu ERYTHREE 10118859235 17h19'54" o142"
11 36 UHIRIWE Byiza Renus RWANDA 10083466359 17h20'41" 02'29"
12 116  STEHLI Felix EF EDUCATION - NIPPO DT 10016586273 17h21'07" 02'55"
13 113 PERRY Tobias EF EDUCATION - NIPPO DT 10023895629 17h21'32" 0320"
14 34 KAGIBWAMI Suayibu RWANDA 10102192312 17h22'14" 04'02"
15 145 DOGAN Ibrahim Halil BEYKOZ TEAM-TURKEY 10053290871 17h23'39" 05'27"
16 91 DAUMONT Paul BURKINA FASO 10061744221 17h24'15" 06'03"
17 44 ASSAL Mohamed-Nadjib ALGERIE 10015590106 17h24'47" 06'35"
18 26 VERCHER Mattéo TOTALENERGIES 10067842790 17h24'58" 06'46"
19 42  MANSOURI Hamza ALGERIE 10015589294 17h2521" 07'09"
20 143 PARASHCHAK Yaroslav BEYKOZ TEAM-TURKEY 10034897045 17h30'55" 12'43"
21 56  APARICIO MUNOZ Mario BURGOS-BH 10041036640 17h31'02" 12'50"
22 46 CHERKI Salah Eddine Ayoubi ALGERIE 10099104880 17h31'14" 13'02"
23 86 PORTSMOUTH Tom BINGOAL WB 10023914221 17h34'08" 15'56"
24 126 CELESTIN Torea MAURICE 10104189094 17h35'16" 17'04"
25 122 MATOMBE Hanson MAURICE 10063070390 17h41'05" 22'53"
26 66  BABELLAH Chakir MAROC 10108190043 17h47'17" 29'05"
27 135 SODJEDE Ricardo BENIN 10130034140 18h02'14" 44'02"
28 4 MBA TOUNKARA Ornel Daryl GABON 10086032718 18h03'17" 45'05"
29 104 ANDE Kouadio Emmanuel Adebayor COTE D'IVOIRE 10117355634 18h42'48" 01h24'36"
30 134 SAIZONOU Glorad BENIN 10120958071 18h49'19" 01h31'07"
31 106 KOUAME Konan Olivier COTE D'IVOIRE 10072866683 19h16'40" 01h58'28"
32 132 SOUDJI Romuald BENIN 10086932996 19h30'09" 02h11'57"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
CIRCUIT PORT-GENTIL u Orabank

52

- AMISSA BONGO -2

Date : 28/01/2023

Organisateur - Organiser :  O.N.D.S.C
Etape - Stage: 6

Epreuve - Race: La Tropicale Amissa bongo 2023
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 TOTALENERGIES 08h06'47" 1 TOTALENERGIES 51h56'35"
24 -23-22
2 BINGOAL WB 08h06'47" 2 BINGOAL WB 51h56'35"
82-81-84
3 BEYKOZ TEAM-TURKEY 08h08'16" 01'29" 3 ERYTHREE 51h57'45" 01'10"
141 - 144 - 146
4  MAROC 08h08'16" 01'29" 4 EF EDUCATION - NIPPO DT 51h58'04" 01'29"
65 -63 - 64
5 EF EDUCATION - NIPPO DT 08h08'16" 01'29" 5 RWANDA 51h58'33" 01'58"
112 -116 - 115
6 ALGERIE 08h08'16" 01'29" 6 MAROC 51h58'37" 02'02"
41 - 44 - 46
7 ERYTHREE 08h08'16" 01'29" 7 BEYKOZ TEAM-TURKEY 52h00'19" 03'44"
12-13-14
8 RWANDA 08h08'16" 01'29" 8 ALGERIE 52h02'10" 05'35"
33-36-32
9 CAMEROUN 08h08'21" 01'34" 9 BURGOS-BH 52h03'26" 06'51"
76-71-75
10 BURGOS-BH 08h13'18" 06'31" 10 CAMEROUN 52h08'15" 11'40"
53 -54 -56
11 MAURICE 08h14'40" 07'53" 11 MAURICE 52h08'57" 12'22"
123 -121-122
12 BURKINA FASO 08h18'47" 12'00" 12 BURKINAFASO 52h41'42" 45'07"
91-92-93
13 GABON 08h21'14" 14'27" 13 COTE D'IVOIRE 53h30'05" 01h33'30"
3-4-5
14 COTE D'IVOIRE 08h27'56" 21'09" 14 GABON 53h49'34"  01h52'59"
101 - 102 - 105
15 BENIN 09h13'21" 01h06'34" 15 BENIN 55h49'57"  03h53'22"
135-131-134
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- AMIssA BonNGo - 2023

Date : 29/01/2023

Organisateur - Organiseur : O.N.D.S.C

Epreuve - Race:

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 7

CONVOY ORDER FOR STAGE 7
CAP ESTERIAS > LIBREVILLE

La Tropicale Amissa bongo 2023

Rang Equipe
Rank Team

1  TOTALENERGIES

2 ALGERIE

3 MAURICE

4  BEYKOZ TEAM-TURKEY

5  ERYTHREE

6  BINGOALWB

7  BURGOS-BH

8  MAROC

9  RWANDA

10  EF EDUCATION - NIPPO DT

11  CAMEROUN

12 BURKINAFASO

13 COTE D'IVOIRE

14  GABON

15  BENIN

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -

PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 (FRA) - +241 62 15 61 39 (GAB) - nicolasphilippon74@gmail.com

SUCI

Imprimé a/ print at : 14:40:27
11



TSSOPTe4LE

— AMISSA BONGO -20273

Communiqué de I’organisation

Merci de restituer le plus rapidement possible votre radio et les 6 transpondeurs
de votre équipe a U'entrée de la tente des équipes devant le Park Inn.

Please return your radio and your team's 6 transponders as soon as possible at the
entrance to the team tent in front of the Park Inn.
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TSZOPHLE

— AMISSA BoNGo -2023

HEURES DE PRESENTATION DES EQUIPES
POUR L’ETAPE 7

ETAPE 7 : CAP ESTERIAS > LIBREVILLE

11:00 BENIN
11:03 GABON
11:06 COTE D’IVOIRE
11:09 BURKINA FASO
11:12 CAMEROUN
11:15 EF EDUCATION - NIPPO DT
11:18 RWANDA
11:21 MAROC
11:24 BURGOS-BH
11:27 BINGOAL WB
11:30 ERYTHREE
11:33 BEYKOZ TEAM-TURKEY
11:36 MAURICE
11:39 ALGERIE
11:42 TOTALENERGIES
0\1 Eg
o s -
gabon @mx &
‘”/O = 4 THE LAST EDEN T”ec’%”'slﬁ’fg \ ‘;’;E OPRAG
1 4 - o %@}
AA HEE. aeaces Morbank L.

des Chargeurs


https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1
https://www.procyclingstats.com/race/tour-of-turkey/2021/stage-1

La Tropicale Amissa bongo 2023

Du 23/01/23 au 29/01/23

Etape - Stage: 7 O.N.D.S.C
1 MOULING?’UI Glenne | *MBA TO4UNKARA 5 6
GABON ANGUILET Charles 2 Morvan Ornel Daryl NGANDAMBA Géoffroy| NDZAOU Franso Raél
79eme a 01h09'04"(465) bdeme & 2356'(316) | Therm & 4ai(az4) |T8eMe & 01h0B09"(435)B1eme & 0Lh31'14(486)
1 12 13 14 15 16
* MULUEBERHAN 4 * ARAYA Gebrehiwet . HAGOS Teshome 4
ERYTHREE o YEMANE Dawit AGeb * AREFAYNE AKlilu > Tes HABTOM Micheal

11eme a 01'56"(80)

Seme & 38"(141)

16eme a 02'06"(143)

23eme 4 02'11"(177)

37eme a 05'33"(215)

50eme & 09'48"(243)

TOTALENERGIES

21
MANZIN Lorrenzo
35eme a 04'55"(282)

22
JEANNIERE Emilien
14eme & 02'02"(78)

23
OURSELIN Paul
6eme & 39"(115)

24
SOUPE Geoffrey
ler en 17h17'43"(38)

25
TESSON Jason
10eme a 01'39"(47)

26
* VERCHER Mattéo
44eme & 07'15"(291)

31 32 33 34 35 36
RWANDA MUGISHA Moise MANIZABAYO Eric | BYUKUSENGE Patrick | * KAGIBWAMI Suayibu | ARERUYA Joseph  [* UHIRIWE Byiza Renus
49eme 4 08'56"(243) | 18eme 4 02007"(207) | 46eme & 07'40"(272) | 33eme & 04'31"(269) | 43eme & 07'04"(300) | 27eme & 02'58"(155)
M 42 43 a4 45 46
* * H
ALGERIE *AMARI Hamza | * MANSOURIHamza | LAGAB Azzedine ASSAL MANSOURI CHERKI Salah Eddine
2eme & 29"(54) 45eme & 07'38"(309) | 29eme & 03'31"(178) Mohamed-Nadjib Abderrahmane Ayoubi
42eme 2 07'04"(208) | 47eme a 08'08"(275) | 53eme & 13'31"(300)
51 52 53 54 55 56
*
BURGOS-BH ANGU"ngﬂgPEDRO MADRAZO RUIZ Angel | * ALLENO Clement BARTHE Cyril FETATQEPE”ZQ ZU'Z APAR'&QOMUNOZ
48eme 4 08'33'(113) | 016mMea21'20°(308) | 8emeas5°(115) | 12emeaO0158"(106) | grome's 16'34"(202) | 52eme a 1319"(339)
61 62 63 64 65 66
MAROC * ED DOGHMY Achraf | EL ARBAOUIAdil | *BDADOU Youssef | SABBAHI El Houcaine |  SABER Lahcen * BABELLAH Chakir
17eme 4 02007"(129) | 24eme 202'38"(182) | 19eme &02'08"(87) | 36eme a0507"(197) | 32eme a 04'18"(226) | 68eme & 29'34"(346)
71 72 73 4 75 76
CAMEROUN KAMZON((:EI ABOSSOLO| 11| A Arice Jodele | KOSSOKO SADIKOU | o ! . | KUERE NOUNAWE |  ACHETKUEYINYI
ovis 65eme a 25'47"(373) Jeremie 70eme a 33'39"(389) Rodrigue Eric Aurelien
34eme 4 04'37"(216) 62eme a 2302"(275) 56eme 4 16'39"(292) | 59eme a 1819"(338)
81 82 83 84 85 86
BINGOAL WB GUERIN Alexis LAUK Karl Patrick * BLOUWE Louis SALBY Alexander TEUGELS Lennert | * PORTSMOUTH Tom

7eme & 50"(168)

9eme & 01'18"(140)

13eme & 01'59"(87)

26eme & 02'54"(83)

15eme & 02'06"(124)

54eme & 16'25"(370)

BURKINA FASO

91
* DAUMONT Paul
40eme a 06'32"(220)

92
ILBOUDO Harouna
60eme a 20'07"(365)

93
KONE Souleymane
69eme a 30'10"(409)

94
YARBANGA Salifou
76eme a 51'54"(428)

95
NANA Boureima
72eme a 43'00"(427)

96
RAWENDE Moucaila
66eme a 26'17"(357)

COTE D'IVOIRE

101
CISSE Isiaka
58eme a 17'50"(343)

102
SANOGO Abou
71eme a 33'42"(370)

103
TRAORE Souleymane
77eme a 54'06"(442)

104
* ANDE Kouadio
Emmanuel Adebayor
80eme a 01h25'05"(444)

105
LENGANI Amadou
75eme a 48'22"(434)

106
* KOUAME Konan
Olivier
84eme a 01h58'57"(472)

) 12 13 114 15 116
EF EDUCATION KADOTA Yusuke * PERRY Tobias * PRITZEN Marc Oliver * ROGORA Kiya * STEHLI Felix
NIPPO DT 25eme 2 02'48"(174) | 3leme a0349"(251) | 2leme a02'08"(110) | 22eme a 02'08"(135) | 28eme a 0324"(114)
123
121 122 124 126
MAURICE MAYER Alexandre | * MATOMBE Hanson ROUSAES;;’?;ANE MAYER Gregory 125 * CELESTIN Torea
20eme a 02'08"(106) | 63eme a 23'22"(374) 3eme 4 34"(116) 67eme a 27'43"(413) 57eme a 17'33"(342)
131 132 133 134 135
BENIN SAGBO Emmanuel * SOUDJI Romuald SOWOU Rémi * SAIZONOU Glorad | * SODJEDE Ricardo 136
83eme 4 01h42'12"(479)85eme & 02h12'26"(494)86eme & 02h13'55"(490)82eme a 01h31'36"(479) 73eme a 44'31"(417)
142 143
BEYKOZ 141 ATAPUMA HURTADO | * PARASHCHAK a4 . s 16
TEAM-TURKEY BERHANE Natnael Proicativebll o] ROSTOVTSEV Sergei | * DOGAN Ibrahim Halil | KAYGISIZ Zeki

4eme a 36"(61)

41eme & 06'36"(250)

5leme & 13'12"(328)

30eme a 03'46"(148)

38eme a 05'56"(251)

39eme a 06'07"(240)
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